
 

 

ANEXO I – CREDENCIAMENTO - BARRACAS “CARNAVAL 2020” 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2020 

PROCESSO INTERNO Nº098/2020 

 

Nº CREDENCIADO 

1 MIGUEL DAS DORES PINTO 

2 JEAN BARBOSA MAGNANE 

3 DANILO PIERRE CRUZ DE MELO 

4 CLAUDIA BARCELAR FAGUNDES 

5 HELTON PEREIRA MARTINS 

6 ADNAN MAGNANI 

7 MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA PINTO 

8 VICENTE SOARES RAMOS 

9 VILMA DO ROSÁRIO PINTO DE ALMEIDA 

10 BRUNA LAURINDO DAS NEVES 

11 STEPHANIE PINTO DE ALMEIDA 

12 BRUNO LAURINDO DAS NEVES 

13 ANA CLAUDIA LAURINDO CARDOSO  

14 EMANUEL ANTONIO DOS SANTOS 

15 MARGARIDA APARECIDO LAURINDO 

16 SIDNEI MARCIO NASCIMENTO 

17 EROS GERMANO DOS SANTOS JÚNIOR 

18 ADILSON NEVES DO NASCIMENTO 

19 ELEN CARLA DOS SANTOS LIMA 

20 RONALDO DOMINGOS 

21 ALLYSON DO NASCIMENTO  

22 WELLINGTON CESAR GODOI 

23 RAYANDER FELIPE DAMACENO 

24 DARLI PEREIRA DA FONSECA SOUZA 

25 HAMILTON FERNANDESFERREIRA  

26 ROSANA DA SILVA 

27 DEBORA STHEFANE DIONISIO SOARES DA SILVA 

28 SANDRA HELENA PEREIRA DOS SANS\ATOS 

29 NILSON MAGNO MARTINS OLIVEIRA 

30 ZULEICA DE PAULO FERNANDES 

31  

32  

33  

34   

35   

 



 

 

ANEXO II – LISTA DE PRESENÇA - BARRACAS “CARNAVAL 2020” 

 

 



 

 



 

 

ANEXO III – SORTEADOS - BARRACAS “CARNAVAL 2020” 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2020 

PROCESSO INTERNO Nº098/2020 

 

Nº SORTEADOS LOTE 1 – PRAÇA MELO VIANA 

1 ADINAN MAGNANI 

2 HAMILTON FERNANDES FERREIRA 

3 HELTON PEREIRA MARTINS 

4 JEAN BARBOSA MAGNANI 

5 ALLYSON DO NASCIMENTO 

6 WELLINGTON CESAR GODOI 

7 SIDNEI MARCIO DO NASCIMENTO 

8 EROS GERMANO DOS SANTOS JUNIOR 

9 NÃO HOUVE INTERESSADO 

10 NILSON MAGNO MARTINS OLIVEIRA 

11 NÃO HOUVE INTERESSADO 

12 ZULEICA DE PAULO FERNANDES 

13 NÃO HOUVE INTERESSADO 

14 NÃO HOUVE INTERESSADO 

15 NÃO HOUVE INTERESSADO 

16 NÃO HOUVE INTERESSADO 

17 NÃO HOUVE INTERESSADO 

18 NÃO HOUVE INTERESSADO 

19 NÃO HOUVE INTERESSADO 

20 NÃO HOUVE INTERESSADO 
 NÃO HOUVE INTERESSADO 
 SORTEADOS - LOTE 2 -  PRAÇA SANTA RITA 

01 NÃO HOUVE INTERESSADO 

02 SANDRA HELENA PEREIRA DOS SANTOS 

03 ADILSON NEVES DO NASCIMENTO 

04 CLÁUDIA BARCELAR FAGUNDES 

05 NÃO HOUVE INTERESSADO 
  



 

 

 

 SORTEADOS - LOTE 3 - ALVORADA 

01 NÃO HOUVE INTERESSADO 

02 NÃO HOUVE INTERESSADO 

03 ELEN CARLA DOS SANTOS LIMA 

04 RAYANDER FELIPE DAMACENO 

05 ROSANA SILVA 

06 DARLI PEREIA DA FONSECA SOUZA   

07 VICENTE SOARES RAMOS 

08 VILMA DO ROSARIO PINTO DE ALMEIDA 

09 STEPHANIE PINTO DE ALMEIDA 

10 DEBORA STHEPANE DIONISIO SOARES DA SILVA 
  
 SORTEADOS - LOTE 4 - RAVENA 

01 MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA PINTO 

02 BRUNA LAURINDO DAS NEVES 

03 BRUNO LAURINDO DAS NEVES 

04 NÃO HOUVE INTERESSADO 

05 MIGUEL DAS DORES PINTO 

06 NÃO HOUVE INTERESSADO 

07 NÃO HOUVE INTERESSADO 
  
  

 


